

هادی غفاری، عضو شورای مرکزی نیروهای خط امام گفت: امروز نظام حاکم در دست اصولگرایان است و اصولگرایان هیچ کسی را جز خودشان نمی‌پذیرند. به گزارش برنا، غفاری در رابطه با اقدامات اخیر و مکرر تندروها مبنی بر سیاسی کردن فضا برای استیضاح رئیس جمهور گفت: در ایران دولت به معنای مقتدر وجود ندارد و دولت همواره باید در سایه قدرت‌های دیگری عمل کند. در ایران نزدیک به ۸ دولت



وجود دارد؛ هسته سخت قدرت یک دولت است و سازمان‌هایی که فراوان هستند و همه به نوعی به هسته سخت قدرت وابسته هستند. او افزود: در چنین شرایطی دولت چه کاری می‌تواند انجام بدهد؟! ما حتی شوخی کردیم و گفتیم، هر کسی در چنین شرایطی بیاید و گاندیند ریاست جمهوری شود باید در عقلش شک کرد چون دولتی می‌تواند موفق باشد که خود، دولت باشد و امر و نهی و قدرت و فرمان و اجرای آن به

رئیس قوه قضائیه:

شهید فخری زاده تصور آمریکا و صهیونیست‌ها را باطل کرد



«**طراحان و حامیان « ترور همان‌هایی هستند که اول «تحریم» می‌کنند و سپس با کراوات پای میز «مذاکره» آمده و از سوی دیگر در خیابان با اسلحه آدم می‌کشند. رئیس قوه قضائیه گفت، همان مدعیان دروغین حقوق بشر در «روپا و آمریکا» یک روز با ممناعت از رسیدن «دارو» به بیماران جنایت می‌کنند، یک روز حاج قاسم سلیمانی و یک روز شهریاری و علی‌محمدی و یک روز هم در منطقه» یاد کرد و گفت: حاج قاسم عزیز هم با شجاعت، مدیریت، اخلاق و معنویت و روحیه بسیجی توان نظامی بالایی که داشت، ضریب امنیت منطقه را در مقابل بدخواهان و مستکبران و عوامل آنها از جمله داعش بالا برد. رئیس قوه قضائیه در ادامه سخنانش از خیاباوری و توجه به اخلاق و معنویت، برخورداری از بصیرت، داشتن نگاه انقلابی و روحیه گمشایی از کار مردم به عنوان مهم‌ترین شاخصه‌های فرهنگ بسیج و بسیجیان یاد کرد.آیت‌الله رئیسی با تأکید بر انطباق روحیه بسیجی با مأموریت‌های سازمانی برای ارتقاء کارآمدی و افزایش رضایتمندی عمومی در یک مجموعه اداری اظهار داشت: مهم‌ترین مأموریت دستگاه قضا اجرای عدالت، احقاق حقوق عامه و فصل خصومت‌هاست و انجام این تکالیف و وظایف با روحیه بسیجی موجب کارآمدی هر چه بیشتر سیستم قضائی خواهد شد. وی تصریح کرد: همه لایه‌های دستگاه قضا باید از روحیه بسیجی برخوردار باشند و هر چه سطح مدیریتی بالاتر می‌رود و به کانون مأموریت‌های قوه قضائیه در حوزه قضائی نزدیک‌تر می‌شود، باید این روحیه و فرهنگ بیشتر مورد توجه قرار گیرد. آیت‌الله رئیسی افزود: اگر شهید فخری‌زاده در اتاقی درسته و از مسیر علم و پژوهش و نوآوری برای خدمت به کشور گام برداشت، قاضی و کارمند دستگاه**

عنوان «سردار ایجاد امنیت و قدرت در منطقه» یاد کرد و گفت: حاج قاسم عزیز هم با شجاعت، مدیریت، اخلاق و معنویت و روحیه بسیجی توان نظامی بالایی که داشت، ضریب امنیت منطقه را در مقابل بدخواهان و مستکبران و عوامل آنها از جمله داعش بالا برد. رئیس قوه قضائیه در ادامه سخنانش از خیاباوری و توجه به اخلاق و معنویت، برخورداری از بصیرت، داشتن نگاه انقلابی و روحیه گمشایی از کار مردم به عنوان مهم‌ترین شاخصه‌های فرهنگ بسیج و بسیجیان یاد کرد.آیت‌الله رئیسی با تأکید بر انطباق روحیه بسیجی با مأموریت‌های سازمانی برای ارتقاء کارآمدی و افزایش رضایتمندی عمومی در یک مجموعه اداری اظهار داشت: مهم‌ترین مأموریت دستگاه قضا اجرای عدالت، احقاق حقوق عامه و فصل خصومت‌هاست و انجام این تکالیف و وظایف با روحیه بسیجی موجب کارآمدی هر چه بیشتر سیستم قضائی خواهد شد. وی تصریح کرد: همه لایه‌های دستگاه قضا باید از روحیه بسیجی برخوردار باشند و هر چه سطح مدیریتی بالاتر می‌رود و به کانون مأموریت‌های قوه قضائیه در حوزه قضائی نزدیک‌تر می‌شود، باید این روحیه و فرهنگ بیشتر مورد توجه قرار گیرد. آیت‌الله رئیسی افزود: اگر شهید فخری‌زاده در اتاقی درسته و از مسیر علم و پژوهش و نوآوری برای خدمت به کشور گام برداشت، قاضی و کارمند دستگاه

تجارت خیابانی گران‌ترین گل جهان!

هزار تومان می‌فروشم. یکی دیگر از این افراد که زعفران سرایان را به خیابان برای فروش آورده، می‌گوید: از کشاورز ۷۲ هزار تومان می‌خرم و در مرکز استان به قیمت ۸۰ هزار تومان می‌فروشم. وی در پاسخ به این سؤال که آیا تاکنون مبادله خود را در کنار خیابان و را نگرفته‌اند، گفت: چندین سال است که این کار را انجام داده و سود خوبی کسب می‌کنم و کسی جلوی من را نگرفته است.

■ **سود سرشار زعفران مثل همیشه به جیب دلان می رود**

بسرپرچه‌ای آن طرف تر در میان این دلان نشسته بود و داد می‌زد " زعفران اصل قاین را از من بخرید"، او به ایساها گفت: تولیدکننده زعفران نیستم و چون شنیده بدم این کار سود زیادی دارد زعفران را از قاینی‌ها خریده و به بیرجند می‌برم تا بفروشم. این دلان زعفران را به قیمت ۴۵ هزار تومان از کشاورزان خریده و سپس به مردم به قیمت ۸۰ هزار تومان می‌فروشد. عدم آگاهی کشاورزان روستایی از ساز و کارهای خرید حمایتی، عدم تبلیغات گسترده برای معرفی این طرح و شاید پوشی که سر زمین حاضر و آماده از دلان می‌گیرند، علت ایجاد شدن این معضل است. علاوه بر فروش غیر منطقی این محصول باارزش، عدم رعایت

گلی است که در جهان شهرت فراوانی دارد، اما اینجا در خراسان جنوبی به عنوان یکی از مراکز اصلی تولید آن قدش را آن چنان که باید نمی‌دانند.فصل برداشتش فرارسیده، اما به جای اینکه در مراکز اصلی خرید و فروش مبادله شود، در کنار خیابان و سر گذر تجارت می‌شود؛ تجارتی که می‌توان نام آن را تجارت خیابانی گذاشت. کشاورز، شب و روز تلاش می‌کند، زعفران را با اصول تایید شده بکارد و اکنون در سرمای پاییز برداشت می‌کند، اما گاهی حتی پول کارگرش هم حاصل نمی‌شود.

کشاورز نیز به دلیل عدم آگاهی از ساز و کارهای خرید حمایتی، فروش به واسطه‌ها را به عنوان راحت‌ترین راه انتخاب می‌کند و نمی‌داند با این کار چقدر از ارزش محصولش کاسته می‌شود.

گوشه خیابان روی یک پارچه گل‌های زیبای بنفش رنگ زعفران را پهن کرده و بلند جار می‌زند: « گل زعفران؛ بیا ببیر، از مزرحه تا خانه».

این فروشنده دستفروش زعفران به ایسا می‌گوید: از کشاورزان قاینی این تعداد زعفران را خریده و سپس در بیرجند به علت اینکه فروش بیشتری دارد، می‌فروشم. گل زعفران را از کشاورز سر زمین کیلویی ۷۵ هزار تومان می‌خرم و در خیابان کیلویی ۸۰ می‌گذارند. (۸/۲۶)

۲۱۰۵- درست که حراجی‌ها هم خرج و برچ دارند می‌خواهند نان برای خانواده ببرند اما در ایام کرونايي حراجی و جمع کردن مردم بـیک کار خیلی خطرناک است. (۸/۲۶)
۲۰۵۱- این خیلی مشخص است مدت‌هاست بازار ما مریض است. حال این اقتصاد خوب نیست. هیچ نظارتی بر کنترل قیمت‌ها نیست. (۸/۲۶)
۲۰۴۵- آيا امکان نداشت در زمانی که مرحوم استاد شـجریان زنده بود یک خیابان به نام او کنند؟ (۸/۲۶)
۲۰۳۱- آقای رئیس مجلس گران‌ها چه به خارج چه به داخل ربط دارد که این مردم را شکسته. اگر قرار بود با پتانسیل‌های داخلی جلوی فشارها و گرانی‌ها را بگیرید چرا نگرفتید؟ (۸/۲۶)
۲۰۲۱- مشخص نیست اگر بایدن به برجام هم برگردد این کار را بی‌شرط و شروط انجام دهد. اما همین بازگشت به برجام خیلی امیدوارکننده خواهد بود. (۸/۲۶)
۱۹۵۳- با این میزان آمار فوتی‌ها و ابتلا به کرونا همین حالا هم ما در موج سونامی آن قرار داریم. (۸/۲۶)
۱۹۴۱- به نظر تصور ترامپ این است که در کاخ سفید ماندنی است! بدجور به مقام چسبیده. (۸/۲۶)

۱۹۱۰- ما تا یادم‌ان هست این ویروس در حال تشدید است. کی شدت آن کاسته می‌شود هیچ کسی نمی‌داند. (۸/۲۶)

پیامهای مردمی در صفحات ۲-۸

بسته شدن دست کم ۱۰ پایگاه نظامی آمریکا در افغانستان
آمریکا از بستن شدن دست کم ۱۰ پایگاه نظامی خود در سراسر افغانستان از زمان امضای توافق با گروه طالبان در ماه فوریه خبر داد.
به گزارش ایلنا به نقل از القدس العربی، آمریکا اعلام کرد که از زمان امضای توافق با گروه طالبان دست کم ۱۰ پایگاه نظامی در سراسر افغانستان را تعطیل کرده است، اما بسیاری از تحلیلگران آمریکایی تأکید کردند که جزئیات عملیات خروج همچنان و به‌رغم نزدیک شدن موعد نهایی مبهم است.

آفتاب روى خط آفتاب	
۸۸۳۱۸۵۵۵–۸۸۳۱۸۵۵۶ <p>پيام کوتاه: ۳۰۰۰۱۴۱۴۲۷</p>	
۱۸۳۱- تا چندی پیش می‌گفتند کرونا تا طریق غذای پخته شده منتقل نمی‌شود. حالا برخی نظرات متفاوتی دارند. مردم نمی‌دانند کدام را باور کنند؟ (۸/۲۳) ۱۸۲۱- لطفا در مورد مسئولیت‌های سازمان خصوصی‌سازی و مزیت‌های آن برای ما در روزنامه مطلب بنویسید. (۸/۲۳) ۱۷۱۲- تکلیف ما خانواده‌هایی که فرزندان در حال ازدواج است، چیست؟ بچه‌های ما هم مشکل مسکن دارند هم هزینه‌های سنگین خریدی برای ازدواج. با این گرانی‌ها خوب است قید ازدواج را بزنند؟(۸/۲۳) ۱۷۱۰- آقای حریرچی الان بیشتر مردم تقریباً همه ماسک می‌زنند آیا واقعا با زدن ماسک مرگ و میرها کاهش می‌یابد؟ پس چرا کاهشش نشد؟ (۸/۲۳) ۱۶۵۳- این همه فشار حاصل از تحریم‌ها به ما وارد شد مردم در تنگنا قرار گرفتند چه طور برخی می‌گویند تحریم‌ها علت اصلی مشکلات نیستند؟ البته سوءمدیریت‌ها و دست‌های پنهان در اقتصاد عامل فشارها به مردم هستند اما مگر می‌توان تحریم‌ها را نادیده گرفت؟ چرا رسانه ملی می‌خواهد القا کند مشکلات به خاطر ناکارآمدی دولت است نه تحریم؟ (۸/۲۴) ۱۶۴۲- ترامپ نمی‌ماند، ترامپ رفتنی است. چون ظلم نمی‌ماند. آه و نرفین‌های بسیاری از مردم ما پشت سر ترامپ است. (۸/۲۴)	
۱۶۳۱- از شیراز تماس می‌گیرم. لطفا مسئولان فکری برای مسکن مهر شیراز بکنند. سالاهاست منتظر مانده‌ایم خانه تحویل نگرفتیم. (۸/۲۴) ۱۳۱۰- بازنشسته از رضوانشهر هستم. لطفا از مسئولان سوال کنید در سال چند بار قیمت‌ها باید افزایش پیدا کند؟ خصوصا لنینا، ما بازنشسته‌ها در سال هزینه ۳ نوع بیمه پایه، تکمیلی و بیمه اکمل پرداخت می‌کنیم. اما برای خدمات خارج بیمارستانی هزینه‌ها را باید نقدا پرداخت کنیم. بیشتر داروها هم تحت پوشش بیمه نیستند. امکان پرداخت هزینه‌ها برای ما نیست نیست. مسئولان محترم توجه کنید. (۸/۲۴)	
۱۲۴۱- این مردم چه گناهی کردند که این روزهای کرونايي و تلفات ناشی از آن و مبتلایان بیشتر باید درگیر این گرانی‌ها باشند؟ (۸/۲۴) ۱۲۰۲- فکر کنم حالاحالا هم باید در این فکر باشیم که آیا بایدن به برجام بازمی‌گردد؟ چه شروطی دارد؟ این مردم فکر و خیال کم ندارند. (۸/۲۴) ۱۱۲۲- هیچ مصلحتی بالاتر از جان مردم نیست، اما دولت باید مراقب کسب و کار مردم هم باشد که به اندازه کافی به خاطر تحریم‌ها و کرونا لطمه خورده. تعطیل کردن تهران نسخه‌ای نیست که مثل برخی شهرهای اروپایی قابل اجرا باشد. (۸/۲۴) ۱۱۱۰- آقای زرغامی! چرا برای بازگشت آمریکا به برجام شرط می‌گذارد؟ چرا هر کسی برای خودش شرط می‌گذارد؟ مگر چند تا وزیر امور خارجه داریم؟ (۸/۲۴) ۱۰۳۱- سخنان آقای حسام‌الدین آشنا در مورد معیشت مردم اصلا قابل قبول نیست. معیشت مردم به خاطر گرانی‌ها به خطر افتاده. مردم ندارند در تنگنا هستند ایشان چه می‌گویند؟ (۸/۲۴)	
۱۰۱۱- پرونده برخی شرکت‌های بورسی به عنوان اخلاق در نظام اقتصادی باید بررسی شود. نباید در بازار بورس سوءاستفاده و فساد مالی صورت گیرد. مردم به بازار بورس امید بسته‌اند. (۸/۲۴) ۹۳۱- جریان استعفاي آقای نمکی وزیر بهداشت تـکذیب شد. اما چرا یک خبر شایعه می‌شود یا رسانه‌ای می‌شود سپس تکذیب می‌شود جریان چیست؟ (۸/۲۴) ۹۰۲- برخی رسانه‌ها خبیر می‌دهند بازگشت آمریکا به برجام هم نمی‌تواند تحریم‌ها را لغو کند. واقعا این خبر درست است؟ امیدوار نباشیم؟ (۸/۲۴)	
۸۱۰- چرا برخی رسانه‌ها دائم بر طبل ناامیدی می‌کوبند؟ چرا تمام تلاش دیپلماتیک دولت را بهیوده می‌بندارند؟ (۸/۲۴) ۲۲۲۰- آقایان نماینده که فقط دنبال	

دیدگاه خود در مورد مطالب و گزارش اصلی این صفحه را به صورت پیامک با شماره ۳۰۰۰۱۴۱۴۲۷ در میان بگذارید.

اصولگرایان هیچ کسی را جز خودشان نمی‌پذیرند

طور صدرصد، مورد اطلاعات باشد. رئیس جمهوری که قدرت او تقسیم شده است توانایی زیادی ندارد و طبیعی است که چنین دولتی، اقتدار نخواهد داشت. غفاری تأکید کرد: حسن روحانی نباید رودرپایستی داشته باشد و باید نظر خود را بگوید و تصمیمات خود را اعلام کند. او با اشاره تلاش تندروها برای استیضاح روحانی تصریح کرد: آقایان و خاتم‌هایی که به ظاهر بحث استیضاح را دنبال می‌کنند می‌خواهند، فردی جلوی روی آنها نایستد.

قضا باید با گشاده رویی و رسیدگی به موقع به پرونده‌ها و کار مردم و گره گشایی از کار خلق خدا در جهت افزایش کارآمدی نظام قضائی رضایتمندی مردم و تولید سرمایه اجتماعی گام بردارد.رئیس قوه قضائیه از فرماندهان و اعضای بسیج قوه قضائیه خواست ضمن حفظ روحیه بسیجی در دستگاه قضا، برای افزایش کارآمدی قوه قضائیه تلاش کنند و تأکید کرد: اگر فضای بسیجی در دستگاه قضائی حاکم شود، دیگر کسی جرأت نمی‌کند از رشوه و پارتی بازی و ناحق کردن حق حرف بزند. رئیس دستگاه قضا با بیان این که کار بسیجی زمان و مکان نمی‌شناسد، اظهار داشت: رسیدگی به پرونده‌های معوقه یکی از اولویت‌های ماست که نیروهای بسیجی قوه قضائیه می‌توانند در این زمینه همکاران دستگاه قضا را باری دهند. وقتی کسی به یک مجتمع قضائی مراجعه می‌کند و می‌گوید رسیدگی به پرونده او دچار اطاله شده، بی‌تفاوت از کنارش نگذرد و تلاش کنید کارش را پیگیری کنید.آیت‌الله رئیسی افزود: بسیجی باید نسبت به کار مردم احساس مسئولیت کند و اگر جایی دید که بی‌عدالتی شده، برای رفع مشکل و گره گشایی از کار مردم و احقاق حق تلاش کند و دنبال نام و نشان هم نباشد و بداند خداوند خود ابر کارش را می‌دهد.رئیس قوه قضائیه، رسالت مهم مرکز بسیج قوه قضائیه در دوره تحول قضائی را افزایش کارآمدی سازمانی و صیانت از همکاران دستگاه قضا و خانواده‌های آنها عنوان کرد. رئیس دستگاه قضا، گمنامی و کار برای خدا را از مهم‌ترین ویژگی‌های بسیجیان دانست و تأکید کرد: وقتی کار برای رضای خدا باشد و کسی دنبال نام و نشان نباشد، خداوند خودش پاداش می‌دهد و افراد بی‌ادعا را نام‌آور می‌کند. وی «بسیجی بودن» را «بزرگ‌ترین افتخار» و «بزرگ‌ترین نام و نشان» عنوان کرد و یاد و خاطره شهید مدافع حرم محسن حججی را گرمی داشت که مخلصانه و بدون هیچ ادعایی از نجف آباد برای خدا حرکت کرد و خداوند نیز نام او را در کنار سرداران بزرگ قرار داد و امروز ما از او به زیارتگاه انسان‌های اهل معرفت تبدیل شده است.

رئیس قوه قضائیه با تأکید بر لزوم توجه قضات و کارکنان دستگاه قضا به روحیه و فرهنگ بسجی گفت: قضات و کارکنان سازمان اداری ما باید با تکبیر و تخصص و دانش حقوقی خود عدالت را در کشور اجرا کرده و مردم امنیت را در پرتو احکام صادر شده از جانب آنها لمس کنند. رئیس مرکز بسیج قوه قضائیه در این نشست با ارائه گزارشی از عملکرد و برنامه‌های این مرکز، «جذب و سازماندهی نیروی انسانی با هدف تربیت کارکنان قضائی تراز انقلاب اسلامی»، «تشش آفرینی در عرصه‌های مورد نیاز انقلاب اسلامی»، «کمک به کارآمدی دستگاه قضا با گسترش رویکرد انقلابی و جهادی در دستگاه قضا» و «گسترش روحیه و فرهنگ قانونماری» از مهم‌ترین رویکردها و برنامه‌های بسیج قوه قضائیه عنوان کرد.

پروکتل‌های بهداشتی از گل‌هایی که روی زمین ریخته تا دلالاتی که حتی ماسک بر صورت نداشتند و مردمی که دوشان جمع شده بودند، معضل این روزهای شهر بیرجند در شرایط کرونايي است.

رئیس شورای ملی زعفران پیش از این گفته بود: باید جلوی فعالیت سوداگران و دلان در عرصه اقتصادی گرفته شود تا فعال اقتصادی به راحتی بتواند صادرات کرده و ارز حاصل از آن را به چرخه اقتصاد کشور برگراند، سیاست‌ها، روش‌ها و رویه‌های اقتصادی در کشور باید در راستای تحقق اهداف اقتصادی دولت و ایجاد انگیزه در بین فعالان اقتصادی سالم باشد، در حالی که متأسفانه در شرایط فعلی اینگونه نیست.
وحید ضیائیان احمدی، مدیر تعاون روستایی خراسان جنوبی اظهار کرد: با توجه به برداشت زعفران تولیدی کشاورزان خراسان جنوبی و آغاز فصل برداشت زعفران، خرید حمایتی از کشاورزان شروع شده است؛ سه مرکز تعاون روستایی در شهرستان قاین، بیرجند، فردوس و سرایان فعال بوده و کشاورزان می‌توانند به آن مراجعه کنند. مدیر تعاون روستایی خراسان جنوبی بیان کرد: قیمت خرید هر کیلوگرم زعفران نگین ۱۳ میلیون تومان و زعفران پوشال مرغوب ۱۱ میلیون تومان اعلام شده است. این قیمت به نسبت قیمت بازار بسیار بوده و ۲۰ تا ۲۵ درصد از قیمت بازار بالاتر است.

بر اساس خبر منتشر شده در پایگاه استنادی اسکوپوس:

۴ استاد دانشگاه یزد در فهرست دانشمندان برتر دنیا

اسامی دکتر بیزن دواز از دانشکده علوم ریاضی، دکتر محمد مظلوم اردکانی از دانشکده شیمی، دکتر علی مصطفایی پور از گروه مهندسی صنایع و دکتر احمد میرزایی از دانشکده مهندسی برق به عنوان چهار عضو هیئت علمی رانسانهای سراسیمه‌اش برای قرار دارد.پایگاه بین‌المللی اسکوپوس، دانشمندان برتر جهان را با ارزیابی بیشترین تعداد مقالات تبلیغی و ارجاع‌ها و استنادها معرفی می‌کند.

بر اساس داده‌های پایگاه استنادی اسکوپوس و آخرین ارزیابی‌های این پایگاه با همکاری موسسه الزویر، چهار نفر از اعضای هیئت علمی دانشگاه یزد در فهرست دو درصد دانشمندان برتر دنیا به عنوان چهار عضو هیئت علمی رانسانهای سراسیمه‌اش برای قرار دارد.پایگاه بین‌المللی اسکوپوس، دانشمندان برتر جهان را با ارزیابی بیشترین تعداد مقالات تبلیغی و ارجاع‌ها و استنادها معرفی می‌کند.

این قانونگذاران به نقل از مقامهای سازمان اطلاعات ملی این کشور گفته است: کیم جونگ اون در واکنش به همه‌گیری کرونا و تبعات اقتصادی آن "خشم افراطی" نشان داده و "تدابیر غیرمنطقی" اتخاذ کرده است.اژانس جاسوسی کره جنوبی به قانونگذاران این کشور اعلام کرد، کیم جونگ اون، رهبر کره شمالی دستور به اعدام دست کم دو تن، ممنوع کردن ماهیگیری در دریا و در قرظینه قرار دادن شهر بیونگ یانگ پایتخت کشورش در راستای تلاش‌های سراسیمه‌اش برای مقابله با کوئوویروس و آسیب‌های اقتصادی آن داده است.او گفت که این سازمان به قانونگذاران گفته که کره شمالی ماه گذشته میلادی یک صرف بلندپایه را در پیونگ یانگ بعد از آنکه او را مسئول سقوط نرخ ارز خوانده اعدام کرده است. همچنین او گفت که این سازمان هم اعلام کرده، کره شمالی در عین حال در ماه اوت یک مقام ارشد دیگر را از بابت نقض قوانین دولتی محدودکننده کالاهای وارد شده از خارج را نیز اعدام کرده است هر چند که نام این دو نفر مشخص نشده است.

دندان‌های فولادی بولدوز سپرده شده چه باید بکند؟البته این اولین بار نیست که مامورین مبارزه با تخلفات ساختمانی ای مبارزه با سد معبر یا رفتارهای ناشایست وغیرانسانی با شهروندان بر خورد می‌کند اما انعکاس گسترده اینگونه وقایع در شبکه‌های اجتماعی ویزرگنمایی آن میدان را برای تخلیه انرژی منفی دشمنان فراهم می‌سازد.

بشکست و آن پیمان‌ه ریخت.

برخی از مامورین مقابله با ساخت و سازهای غیر قانونی، وقتی برای اجرای قانون وتحقق عدالت به اماکن مختلف مراجعه می‌کنند بعد از ماشاات‌های قانونی به اجرای قانون تخریب می‌رسند اما وقتی صاحب واحد مزبور به اجدها مصیبت وترفند اطاقکی بلوکی ساخته، مشاهده می‌کند که مایملکش به

بشکست و آن پیمان‌ه ریخت.

برخی از مامورین مقابله با ساخت و سازهای غیر قانونی، وقتی برای اجرای قانون وتحقق عدالت به اماکن مختلف مراجعه می‌کنند بعد از ماشاات‌های قانونی به اجرای قانون تخریب می‌رسند اما وقتی صاحب واحد مزبور به اجدها مصیبت وترفند اطاقکی بلوکی ساخته، مشاهده می‌کند که مایملکش به

ادامه از صفحه اول:

بعد از حضور ریاست محترم قوه قضائیه در این مسند وپازدیدهای سرزده ایشان از برخی از مناطق مسئله دار وگفتگو با مردم و ارباب رجوع، مالکین بناهای قابل، متوجه شدند که آن سیو